Adv - Messias Gonçalves Garcia, Ronnie Gabriel Garcia, Maria Emília Brito Silva Leite. 

EMBARGOS DE TERCEIROS 

00169 - 001002028702-4 
Embargante: Boa Vista Energia S/A; Embargado: Geralda Santana de Carvalho => Intimação do embargante, para pagamento das custas 
finais no valor de R$ 656,91 ( seiscentos e cinqüenta e seis reais e noventa e um centavos), no prazo de 05(cinco) dias, (Port. Nº 
005/99/GAB/5A V. Cível) Adv - Maria Dizanete de S Matias, Elidoro Mendes da Silva, José Jerônimo Figueiredo da Silva. 

EMBARGOS DEVEDOR 

00170 - 001002038418-5 
Embargante: Denise do Rocio Calegari e outros;

[...]

JULGAR PROCEDENTE A PRESENTE AÇÃO DE INDENIZAÇÃO,  condenando o requerido ao pagamento de indenização pelos 
danos morais causados à autora pela indevida inclusão de seu nome do SERASA, na importância correspondente a 50 salários mínimos 
atuais, ou seja, de R$12.000,00 (doze mil reais), extinguindo o presente feito com julgamento do mérito, com base no art. 269, I do CPC 
e, considerando a complexidade da causa e o trabalho jurídico desenvolvido nos autos, condeno o demandante ao pagamento de 
honorários advocatícios ao suplicado, no importe de 10% (dez por cento) do valor do pedido (art.